｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原民綜字第1120055042號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(另寄)、電子邀請卡(112H00P002213_1120055042_112D2024058-01.jpg)

本會辦理【史料導讀：臺灣原住民族抗爭運動史】沙龍講

座，敬請貴校原住民族學生資源中心惠予協助宣傳，並轉

知鼓勵所屬同仁／師生踴躍參加，請查照。

檢附活動實體海報及電子邀請卡如附件，請惠予協助發布

活動訊息，以廣為宣傳周知，至紉公誼。

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立
臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北商業大學、
國立臺北教育大學、世新大學、銘傳大學、中國文化大學、東吳大學、輔仁大
學學校財團法人輔仁大學、國立臺北大學、淡江大學、華梵大學、真理大學、
聖約翰科技大學、明志科技大學、景文科技大學、東南科技大學、醒吾學校財
團法人醒吾科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、臺北醫學大學、華夏
學校財團法人華夏科技大學、台北海洋技術學院、黎明技術學院

副本：

地址：新北市新莊區中平路439號北棟16F
聯絡人：助理員梁瑋
聯絡電話：02-89953693
傳真電話：
電子郵件：wei0215@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國112年10月31日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/31
15:20:01

第1頁，共1頁

學務處 112/10/31

1120009912